
ZARZĄDZENIE NR 8/09 WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 21 lutego 2009 r. 

zmian w budżecie gminy Giby na 2009 rok 

Na podstawie art. 188 ust 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104  
poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 88  
poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 
Nr 216, poz. 1370) oraz Uchwały Nr XXI/108/08 Rady Gminy Giby z dnia 17 grudnia 2008 r. 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę:                               - 39 927 zł. 

1) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza Roz. 85415 § 2030                     - 39 927 zł. 

Dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących gminy 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę:                              - 50 427 zł. 

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Roz. 01010 § 4300                                        -   1 000 zł. 

Zakup usług pozostałych 

2) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Roz. 01010 § 4530                                        -   9 000 zł. 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

3) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. Roz. 75412 § 4280        -      500 zł. 

Zakup usług zdrowotnych 

4) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza Roz. 85415 § 3240                     - 39 927 zł. 

Stypendia dla uczniów 

§ 3. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę:                             - 10 500 zł. 

1) Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo Roz. 01010 § 4260                                       - 10 000 zł. 

Zakup energii 

2) Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż. Roz. 75412 § 4210       -      500 zł. 

Zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Plan dochodów budżetowych              - 7 935 790 zł. 

Plan wydatków budżetowych              - 8 816 082 zł. 



2. Deficyt budżetu w kwocie 880 292 zł. zostanie sfinansowany planowanym do 
zaciągnięcia kredytem długoterminowym.  

3. Planuje się zaciągnięcie kredytu w kwocie 250 808 zł. na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Jan Kramnicz 


